akcjonariuszów w biurze dyrecji, począwszy od dnia 14 (26) marca r. b.
Dyrekcja uprasza pp. akcjonariuszów o użeczenie w zebraniu, nadmieniam, że bilety wejścia wydawane będą w jej biurze na dni trzy przed dniem zebrania.
Warszawa dnia 2 (14) marca 1881 r. 5994—

Skład wyrobów tabaczknych

pod firmą
A. L'ESPÉRANCE,
obecnie ulica Senatorska nr 20,
(od św. Jana r. b. Hotel angielski)
z filją w Łodzi.
Poleca poniżej wyszczególnione gatunki cygar i papierosów, o dobroci których szanowni konsumenci raczą przekonać się osobiście!!!

Canonensflor .